
*MKCRX00B8FJN*  
Ministerstvo kultury 
 

 

Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1        Fax:  224 318 155 

         E-mail: epodatelna@mkcr.cz  
 

 

Vážená paní 

Dr. phil. Věra Leininger, M. A. 

Raabe Str. 29 

511 05 Köln 

Deutschland 

 
Váš dopis značky   Naše značka  Vyřizuje/linka  V Praze dne: 08.06.2017 

   

  

 

   

Věc: odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 s., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

Vážená paní doktorko, 

 dle věcné příslušnosti jsem obdržel k vyřízení Vaši žádost o předložení informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v souvislosti s konáním 

výběrového řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky Památníku Terezín, v níž nás žádáte 

o předložení protokolu a písemné rozhodnutí výběrové komise a postoupení informace 

o objektivních důvodech, které vedly ministra kultury k rozhodnutí jmenovat do funkce 

ředitele Památníku Terezín Mgr. Jana Roubínka, B. A.  

Na základě Vaší žádosti zasílám v příloze tohoto dopisu Protokol z jednání Komise 

pro výběr kandidáta do funkce ředitele/ředitelky Památníku Terezín (dále Protokol), jehož 

součástí je i doporučení komise ke jmenování do funkce ředitele Památníku Terezín. 

K dalšímu Vašemu dotazu o důvodech, které vedly pana ministra k rozhodnutí 

o jmenování do funkce ředitele Památníku Terezín Mgr. Jana Roubínka, B. A. sděluji, že tyto 

vyplývají z přiloženého Protokolu, neboť pan ministr vybral do funkce ředitele Památníku 

Terezín jednoho ze dvou uchazečů, které doporučila komise na základě provedeného 

bodového hodnocení uchazečů po 2. kole výběrového řízení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

      Mgr. Pavel Hlubuček 

          ředitel odboru ochrany movitého kulturního dědictví, 

    muzeí a galerií 

Příloha: Protokol z jednání 

MK 38772/2017 OMG Vondráčková Hana Mgr. / 457 

mailto:epodatelna@mkcr.cz

